20.9.0236.1, firmado entre o Estado e o Banco Nacional de Desenvolvimento Econômico e
Social - BNDES, cujos recursos serão destinador à Modernização da Segurança Urbana do
Município de São Bernardo do Campo. INTERVENIENTE: Banco Nacional de
Desenvolvimento Econômico e Social - BNDES. VALOR: R$ 25.000.000,00 ( vinte e cinco
milhões de reais). PROCESSO SEI Nº: 17944.101371/2022-74. DATA DA CELEBRAÇÃO: 21 de
novembro de 2022. REPRESENTANTES: Pela União, o Procurador da Fazendo Nacional, LUIZ
HENRIQUE VASCONCELOS ALCOFORADO; pelo BNDES, o Sr. Chefe de Departamento,
GABRIEL BRAGA FILÁRTIGA e o Sr.